
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про хід виконання у 2016 році Програми 

«Питна вода міста Старокостянтинова на 

2012-2020 роки» 

 

13 квітня 2017 року  Старокостянтинів   № 119 

Заслухавши інформацію начальника управління економіки виконавчого комітету 

міської ради Грозяна І.М.  про хід виконання у 2016 році Програми «Питна вода міста 

Старокостянтинова на 2012-2020 роки»,  керуючись  ст. 27  Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради      

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника управління економіки виконавчого комітету міської ради 

Грозяна І.М. про хід  виконання у 2016 році Програми «Питна вода міста Старокостянтинова 

на 2012-2020 роки» взяти до відома. 

2. Старокостянтинівському комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного 

господарства «Водоканал» (Лактіонов О.Д.) протягом місяця: 

забезпечити огородження та озеленення свердловин міста; 

привести до належного стану оглядові колодязі по вул. Варчука; 

привести до належного стану пожежні гідранти. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 
 

 

 

Заступник міського голови                               підпис                                       В.Камінська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


